МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СОКОЛИНАЯ ГОРА

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от  06.06.2012 г. №  5/1
Об адресном перечне по

благоустройству дворовых
территорий и малых

архитектурных форм  на 2012 год
              В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  статьей
9 Устава внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать, вносимый управой района Соколиная гора, адресный перечень по благоустройству дворовых территорий и малых архитектурных форм (далее МАФ) за счет дополнительного финансирования из бюджета города Москвы (приложение 1).
2. Возложить контроль на депутатов муниципального Собрания за проведением работ по благоустройству дворовых территорий и малых архитектурных форм (приложение 2).

3. Проинформировать жителей района о настоящем решении.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве Прохорова Н.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Соколиная гора в городе Москве

   Н.А.Прохоров
                                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                                   к решению муниципального

        Собрания внутригородского
                                                                                                                   муниципального образования

  Соколиная гора в городе Москве
                                                                                                                   от 06.06.2012 г. № 5/1

Адресный перечень по благоустройству  дворовых территорий и МАФ в районе Соколиная гора

за счет дополнительного финансирования из бюджета города Москвы
Щербаковская ул. д. 35 (дворовая территория)

Медовый пер., д. 6, 8, 12 (дворовая территория)

Борисовская ул.,  д. 27 (дворовая территория)

Измайловское шоссе, д. 24, корп. 1, корп. 2 (дворовая территория)

Буденного проспект, д. 23 (дворовая территория)

Фортунатовская ул., д. 19 (МАФ)

Ткацкая ул. д. 48 (МАФ)

Щербаковская ул. д. 20 (МАФ, дополнительные виды работ: устройство резинового покрытия на спортивной площадке)

Измайловское шоссе д. 17 корп. 2 (МАФ)
      Соколиной Горы 10-я ул., д. 12 (МАФ)

      Соколиной Горы 5-я ул., д. 16, кор. 2 (МАФ)

      Соколиной Горы 8-я ул., д. 8 (МАФ)

Ибрагимова ул.,  д. 5а (дополнительные виды работ: устройство резинового покрытия на спортивной площадке)

Соколиной Горы 5-я ул., д. 21, кор. 1 (дополнительные виды работ: дополнительное ограждение спортивной площадке)

                                                                                                                   Приложение 2
                                                                                                                   к решению муниципального

        Собрания внутригородского
                                                                                                                   муниципального образования

  Соколиная гора в городе Москве
                                                                                                                   от 06.06.2012 г. № 5/1
Омелянюк Е.П. –

Щербаковская ул.,  д. 35 (дворовая территория)

Борисовская ул., д. 27 (дворовая территория)

Иванюк В.В. –

Медовый пер. д. 6, 8, 12 (комплексное благоустройство дворов)

Романенков Е.Н. –

Ткацкая ул., д. 48 (МАФ)

Фортунатовская ул. д. 19 (МАФ)

Голованова Л.Е.

Щербаковская ул., д. 20 (МАФ, дополнительные виды работ:

устройство искусственного покрытия)

Карпухин С.Д.

Измайловское шоссе, д. 24,  корп. 1, 2 (дворовая территория)

Измайловское шоссе, д. 17, корп. 2 (МАФ)

Ибрагимова ул. д. 5а (дополнительные виды работ:

устройство резинового покрытия на спортивной площадке)

Шпиньков В.В.

Буденного просп., д. 23 (дворовая территория)

Прохоров Н.А.

Соколиной Горы 10-я ул., д. 12 (МАФ)

Журавлева Г.Я.

Соколиной Горы 5-я ул., д. 16, корп. 2 (МАФ)

Соколиной Горы 8-я ул., д. 8 (МАФ)

Пинясов Н.А.
Соколиной Горы 5-я ул., д. 21, кор. 3

(дополнительные виды работ: дополнительное ограждение спортивной площадки)